Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

ALEX RECEPUTE, o vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante a Vossa Excelência fazer a
indicação para a MOÇÃO DE APLAUSO a Antônia Lurdilene Mozer, como justo
reconhecimento pelo seus relevantes serviços prestados desde 2013 à sociedade a
frente da APASOD – Associação de Pais e Amigos dos Surdos e Outras Deficiências, onde
seu comprometimento, dedicação e incansável trabalho têm sido fundamentais para
fortalecer a inclusão, garantir direitos e promover o bem-estar das pessoas com
deficiência e suas famílias. Seu esforço e dedicação deixam um legado de
transformação e impacto positivo, reafirmando a importância da luta pela inclusão e
pelos direitos das pessoas com deficiência.

Vila Velha, 09 de setembro de 2025.

Alex Recepute
Vereador do Município de Vila Velha

2º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

 Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 3200380039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003000340031003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ALEX RECEPUTE em 09/09/2025 09:58

Checksum: 6077B9B32ECD0C4BB7C9ABBADA8570DBAA7AF85BFFE47CC6B5ACDEC71ECCD336